

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CHIAPAS

RFC: UPC041201FX3

Regimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

CARRETERA TUXTLA GUTIERREZ-PORTILLO ZARAGOZA KM 21 + 500

LAS BRISAS

SUCHIAPA CHIAPAS CP. 29150

Tel.9612539121

FOLIO FISCAL

11D595B6-B9DE-4940-B3CB-24D19E2178EC

Ref. Interna	17740
Fecha de certificación	2024-05-06T17:02:16
Fecha de emision	2024-05-06T17:02:15
Serie del Certificado SAT	00001000000705928441
Serie del Certificado del Contribuyente	00001000000517076947

CveProdServ	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe
44122011	Folder FOLDER TAMAÑO CARTA MEDIDA 46X30 CM, SELECCION A COLOR AMBOS LADOS EN CARTULINA SULFATADA 12 PTS, 2 CARAS CON BARNIZ UV 2 CARAS SIN SOLAPA	4500.0000	(H87) Pieza	9.0000	40,500.0000	40500.0000	002 IVA	Tasa	0.16	6480.0000
82101505	Volante Media Carta Impreso Solo Frente a Colores en Papel Couche 130 gr	5000.0000	(H87) Pieza	0.6000	3,000.0000	3000.0000	002 IVA	Tasa	0.16	480.0000
56131601	Display X Banner de 0.80 x 1.80 mts.	4.0000	(H87) Pieza	345.0000	1,380.0000	1380.0000	002 IVA	Tasa	0.16	220.8000
82121500	Lona Front Impresa en Calidad HD 13oz MEDIDA 80X180 CM - IMPRESION UV	4.0000	(H87) Pieza	250.0000	1,000.0000	1000.0000	002 IVA	Tasa	0.16	160.0000
82121500	Lona Front Impresa en Calidad Estándar MEDIDA 4.94X2.50 MT	1.0000	(H87) Pieza	930.0000	930.0000	930.0000	002 IVA	Tasa	0.16	148.8000
73151904	Formato especial "GALLARDETES" 15 PIEZAS DE CADA DISEÑO(2 DISEÑOS), LONA IMPRESA CALIDAD ESTANDAR CON PALITOS ARRIBA Y ABAJO MEDIDA 65X100 CM	30.0000	(H87) Pieza	85.0000	2,550.0000	2550.0000	002 IVA	Tasa	0.16	408.0000
82121503	Display X Banner de 0.80x1.80 mts, Incluye Lona Calidad HD	6.0000	(H87) Pieza	610.0000	3,660.0000	3660.0000	002 IVA	Tasa	0.16	585.6000
55121906	Pared Gráfica: Estructura de Aluminio Plegable 3 x 2.25m con Tela impresa	1.0000	(H87) Pieza	7,600.0000	7,600.0000	7600.0000	002 IVA	Tasa	0.16	1216.0000
82121503	Tela Sublimada MEDIDA 0.80X7.0 MT	1.0000	(H87) Pieza	2,200.0000	2,200.0000	2200.0000	002 IVA	Tasa	0.16	352.0000
72154028	Servicio de Instalación de Anuncios INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION	1.0000	(E48) Servicio	4,200.0000	4,200.0000	4200.0000	002 IVA	Tasa	0.16	672.0000
49101602	Taza Promocional Sublimada TAZAS BLANCAS SUBLIMADAS	400.0000	(H87) Pieza	45.0000	18,000.0000	18000.0000	002 IVA	Tasa	0.16	2880.0000
73151900	Playera Cuello Redondo Impresas en Serigrafía "SUJETO A EXISTENCIAS" 200 playeras moradas impresión en tinta blanca 300 playeras moradas impresión en tinta amarilla -impresas frente y vuelta medida maxima oficio	500.0000	(H87) Pieza	135.0000	67,500.0000	67500.0000	002 IVA	Tasa	0.16	10800.0000
Impuestos Trasladados: 24403.20		Impuestos Retenidos: 0.00						Subtotal:		152,520.00
002 IVA TASA 0.16		24403.20						IVA 16%:		24,403.20
Importe: CIENTO SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 20/100 M.N. Moneda:MXN Pesos Mexicanos								Total:		176,923.20

Condiciones de la venta			
Condición de pago	Crédito	Método de Pago	(PPD) Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	(99) Por definir	Uso del Cfdi	(G03) Gastos en general
Lugar de expedición	29000	Tipo de comprobante	(I) Ingreso Version 4.0



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||11D595B6-B9DE-4940-B3CB-24D19E2178EC|2024-05-06T17:02:16|PPD101129EA3|DBO2Rnd/pSILsSe0aDYW0sY4CEcJ9Ts1ddf97r9UupqpWkAd3b8pQ9Sx/0hRT4bogT39wXQDQ78a46VFh4kX8mdGNYi4eMPSwnx4gsqtp+OWG7JiZGy1cCzH54ode0KBlq9IiYNMehyRxsXAkamAk2yzCJQDiy790dJj3GjY08q3pMENcwpTv3YvboJ7b6c3vL9eUH1RypPkX62PhT9J4gdtuYxuZMpVn/Nk7nfCB1vst7rw2fPml46BrgBoY5UBNINyzCK729qVQqX1BR1Erj4aAoxj1HxLgMQBjolZLOZUBQOyOCZxkq4Qv4hlt2ukHhN7wX0e/ZzC3CuOGmEyXg==|00001000000705928441||

SELLO DIGITAL SAT:

gfr+FrqgU47hzWUblD0VNrBy2WcC8w3sw53w1kVz/HsPYn6b5zemstQAHyRgPHqtFwPFqTQf90cCSauATO1mKNPk2exJ6NGj0gk3E7DpnLs9nwRPQW2pmCcfSAo1Ze63/Z93lg6X0TI/KQjIOCeAQhw8c8VvEXHFVaSOL1JaMePZ37wle5vzw3UD5HP3RtlxCCiW7Q0HQf+dnlwaMhUw17pN1D79MjRsShgYbWxPPu8WrGKisYrop6PvfkBgmzqt+VkkoztMPaJsldeaq5NBABOUXm7hpnYA4bPwL88F4CmnN4MYApazl2zQa0KQ4P9hyJ5pEEVRxQc+izPIRA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

DBO2Rnd/pSILsSe0aDYW0sY4CEcJ9Ts1ddf97r9UupqpWkAd3b8pQ9Sx/0hRT4bogT39wXQDQ78a46VFh4kX8mdGNYi4eMPSwnx4gsqtp+OWG7JiZGy1cCzH54ode0KBlq9IiYNMehyRxsXAkamAk2yzCJQDiy790dJj3GjY08q3pMENcwpTv3YvboJ7b6c3vL9eUH1RypPkX62PhT9J4gdtuYxuZMpVn/Nk7nfCB1vst7rw2fPml46BrgBoY5UBNINyzCK729qVQqX1BR1Erj4aAoxj1HxLgMQBjolZLOZUBQOyOCZxkq4Qv4hlt2ukHhN7wX0e/ZzC3CuOGmEyXg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI.